1

粤卫经【2025】116 号

关于召开 2025 年儿童健康发展分会年会

暨第三届儿童健康发展大会的通知

（第一轮）

各相关医疗机构、儿童健康发展分会全体委员、儿童健康发展领域专家：

由广东省卫生经济学会儿童健康发展分会举办、中山大学附属第一医

院承办的““2025 年广东省卫生经济学会儿童健康发展分会年会暨第三届

儿童健康发展大会”定于 2025 年 5 月 17 日在广州举行。届时大会将邀请

国内、省内儿童健康发展领域知名教授、专家就儿童健康发展领域、儿科

内分泌遗传代谢方面的基础和临床进展内容做专题报告、多学科交流、讨

论。我们诚挚邀请儿童健康领域医务人员和工作者踊跃参会。

现将会议有关事项通知如下：

一、组织机构：

主办单位：广东省卫生经济学会儿童健康发展分会

承办单位：中山大学附属第一医院

二、会议时间：2025 年 5 月 17 日 13:30-18:25 时

三、会议地点：广州市白云宾馆

四、会议主题：助力儿童健康高质量发展

五、会议内容：

1. 儿童心动过速的临床判断与处理.

----李淑娟教授（中山大学附属第一医院）

2.下丘脑垂体疾病

----江波教授（中山大学附属第一医院）

2

3.儿童肥胖营养管理

----龙晓玲主任（深圳市宝安区妇幼保健院）

4. 专题讲座（题目待定）

5. 病例分享 1

6. 病例分享 2

六、参会人员

1、广东省行政部门领导

2、医疗机构分管领导、儿科主任及相关科室医务人员

3、广东省卫生经济学会领导、儿童健康发展分会全体委员

4、医科院校、儿童健康发展领域专家学者

5、儿童医疗健康企业、厂商代表；相关早教机构等代表

七、参会事项

会议注册：免注册费（食宿自理）

八、报名方式

1、线下参会：名额限 200 人，按报名顺序确定。

2、线上参会：扫描会议二维码（待通知）

九、参会联系人

分会联系人：张军 15915866002 、曹姝平 18988911108

学会联系人：郭老师 020-83889633、13570101140

广东省卫生经济学会

2025 年 4 月 23 日